

JW Board Advisor AB

559309-3890

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan B F Weidolf Nyström, Styrelseledamot
2023-10-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar konsult och rådgivande tjänster främst nära kopplat till styrelsearbete. Bolagets säte är i Lerum men kan erbjuda tjänsterna över hela landet på distans. Denna verksamhet är för närvarande begränsad och endast en kund finns.

Bolaget har under året också omvandlats till att fungera som Holding/moderbolag i koncern med nystartat dotterbolag där syftet är att bedriva mer aktivitet och verksamhet inom andra områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under året förvärvat 19% av bolaget Etronix Group Intl (559303-9869).

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-03-26 - 2022-03-31
Nettoomsättning	16 000	12 000
Resultat efter finansiella poster	-752	-1 879
Soliditet (%)	85	88

Bolagets omsättning har ökat men summorna är väldigt små även om det procentuellt omsättningen ökat. Anledningen är framförallt att dotterbolaget betalat en management fee till moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 000	-1 879	48 121
Balanseras i ny räkning		-1 879	1 879	0
Årets resultat			-898	-898
Vid årets utgång	25 000	23 121	-898	47 223

Ägarna har tillfört kapital för att kunna starta upp ett dotterbolag.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 121
Årets resultat	-898
Summa	22 223
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 223
Summa	22 223

Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-03-26 - 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 000	12 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 000	12 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-414	-414
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-16 343	-13 465
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-16 757	-13 879
Rörelseresultat		-757	-1 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		5	0
Resultat efter finansiella poster		-752	-1 879
Resultat före skatt		-752	-1 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146	0
Årets resultat		-898	-1 879

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 375	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 375	25 000
Summa anläggningstillgångar		27 375	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	15 000
Övriga fordringar		763	2 636
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		15 763	17 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 541	11 873
Summa kassa och bank		12 541	11 873
Summa omsättningstillgångar		28 304	29 509
Summa tillgångar		55 679	54 509

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 121	25 000
Årets resultat		-898	-1 879
Summa fritt eget kapital		22 223	23 121
Summa eget kapital		47 223	48 121
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		146	0
Övriga skulder		8 310	6 388
Summa kortfristiga skulder		8 456	6 388
Summa eget kapital och skulder		55 679	54 509

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	25 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-03-31

Anskaffningsvärden

Inköp	2 375
-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 375
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 375
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för JW Board Advisor AB, 559309-3890
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Lerum

Johan B F Weidolf Nyström
Johan B F Weidolf Nyström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-10-01